
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE  AREA TECNICA 
 
 
  N.62         del 23/02/2012 
 
 
 Oggetto: Liquidazione  lavoro straordinario dipendenti  Area Tecnica. 

 
L’anno duemiladodici il giorno Ventitre del mese di Febbraio nella Casa Comunale e nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE  AREA TECNICA 
 
RICHIAMATA  la propria determina  n. 60 del  30/12/2011 con il quale si è autorizzato i dipendenti 
Provenzano Michele, Bavetta Leonardo, Montelione Giuseppina, Sparacino Salvatore, Sparacino 
Leonardo e Trupia Giovanni a svolgere lavoro straordinario come segue: 
- Provenzano Michele  per         n. ore     23,07 ; 
- Bavetta Leonardo      per          n. ore     23,07 ; 
- Montelione Giuseppina   per    n. ore    25,42; 
- Sparacino Salvatore   per        n. ore     29,56; 
- Sparacino Leonardo  per         n. ore     30,53; 
- Trupia Giovanni       per          n. ore     32,06; 
 
VISTI  i cartellini delle timbrature dei dipendenti  dai quali si evince che hanno già effettuato le ore di 
straordinario autorizzate; 
 
RITENUTO che, conformemente alle ore autorizzate con la su  richiamata determina settoriale, e tenendo 
conto delle timbrature si può procedere alla liquidazione delle spettanze previste così come di seguito 
riportato: 
- Provenzano Michele      n. ore      23,07 x €. 16,20  = €. 374,73; 
- Bavetta Leonardo           n. ore      23,07 x €. 16,20  = €. 374,73; 
- Montelione Giuseppina   n. ore    25,42 x €. 14,58  = €. 374,73; 
- Sparacino Salvatore        n. ore     29,56 x €. 12,52  = €. 374,73; 
- Sparacino Leonardo        n. ore     30,53 x €. 12,13  = €. 374,73; 
- Trupia Giovanni              n. ore     32,06 x €. 11,67  = €. 374,73; 

                                                  Totale                         €.  2.248,98 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi citati in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti: 

1) di liquidare, ai sottoelencati  dipendenti le spettanze dovute per lo svolgimento del lavoro straordinario 
per  la somma accanto ad essi riportata, oltre alla somma di  €.  726,22  per contributi a carico dell’Ente 

 
 



e precisamente: €. 191,11 per IRAP (€.  2.248,38 x 8,5%) ed €. 535,11 per CPDEL sui compensi agli 
impiegati comunali (€.  2.248,38 x 23,80%): 

- Provenzano Michele       n. ore     23,07  x  €. 16,20  = €. 374,73; 
- Bavetta Leonardo           n. ore      23,07 x  €. 16,20  = €. 374,73; 
- Montelione Giuseppina   n. ore    25,42 x   €. 14,58  = €. 374,73; 
- Sparacino Salvatore        n. ore     29,56 x  €. 12,52  = €. 374,73; 
- Sparacino Leonardo        n. ore     30,53 x  €. 12,13  = €. 374,73; 
- Trupia Giovanni              n. ore     32,06 x €. 11,67  = €. 374,73; 

                                                  Totale                         €.  2.248,38 

2) di imputare la spesa €. 2.248,38 all’intervento 1010801/20 den. “Fondo lavoro straordinario”, 
somma già impegnata  con determina n. 60 del  30/12/2011 imp. n.  298/1-299/1-297/1;  

3) di imputare la spesa complessiva di €. 535,11 per  contributi  all’intervento 1010801/4, somma 
già impegnata  con determina n. 60 del  30/12/2011 imp. n. 1813; 

4) di imputare la spesa €. 191,11 per IRAP all’intervento 1010807/2, somma già impegnata  con 
determina n. 60 del  30/12/2011 imp. n. 1626; 

5) di dare atto che la presente determina: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

  
IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

F.to - Arch.  G.ppe  Neri - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI MONTEVAGO 
Prov. Di Agrigento 



 
Il sottoscritto Dirigente  Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                            IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


